Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizagji
Sp. z 0.0. w Jarocinie

63-200 Jarocin, Cielcza, ul. Gajowka 1
tel: +48627473487

fax: +48 62747 34 80

e-mail: pwik@pwikjarocin.pl
www.pwikjaracin.pl

w Jarocinie

Cielcza, 2016-10-26
Ldz.:.. 2% 4%4C../Dzro16

Wg rozdzielnika

Dotyezy: Postgpowania w rybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego
na wykonanie zadania: ,, Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wilczyniec”.

Przedsigbiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie otrzymato od jed-
nej z firm, zainteresowanej udzialem w postgpowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
0 udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie zadania: ,,Budowa kanalizacji sanitar-
nej w m. Wilczyniec”, zapytanie o nastepujacej tresei:

Pytanie nr 9: W dziale 4 przedmiaru robét — PRZYKANALIKI — roboty ziemne bilans mas
ziemnych wychodzi na 0:

Wykop 89,42m3+4,47m3 — zasypanie 89,42m3+4,47m3. W dziale 5 PRZYKANALIKI —
roboty montazowe jest pozycja 5.1 ,Podloza z kruszyw naturalnych, o grubosci 10 cm”
52,60m?2 czyli 5,26m3. Daje to bilans mas ziemnych na poziomie + 5,26m3. Prosze o popra-
wienie przedmiaréw lub informacje co nalezy zrobié z nadmiarem gruntu?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Dokonano uwzglednienia nadmiaru gruntu w ilosci 5,26m3
i przedstawiono w zaktualizowanym przedmiarze robét w pozycji 4.4. KNR 0201 02 05-02.

Pytanie nr 10: Zgodnie z czgscig opisowa projektu przylacza nalezy zakonczy¢ studzienkami
DN425 zwieficzonymi stozkiem betonowym i wlazem zeliwnym natomiast zgodnie z przed-
miarem studzienki te majg by¢ zwienczone teleskopem z wlazem. Prosze o wyjasnienie roz-
bieznosci i odpowiedz jakie zwieficzenie studzienek DN425 wymaga Zamawiajacy.
Odpowiedz na pytanie nr 10: Nalezy przyjac¢ zgodnie z cze$cig opisows projektu ze przyla-
cza nalezy zakonczy¢ studzienkami DN425 zwieficzonymi stozkiem betonowym z wlazem
zeliwnym. Dokonano poprawnego zapisu w zaktualizowanym przedmiarze robét w poz. 5.4.
KNR 0228 0408-02.

Pytanie nr 11: W dziale I przedmiaru rob6t — SIEC KANALIZACYJNA — roboty ziemne
bilans mas ziemnych wychodzi na 0:

Wykop 6289,54m3+314,47m3 — zasypanie 314,47m3+6289,54m3. W dziale 2 SIEC KANA-
LIZACIJI - roboty montazowe jest pozycja 2.1 ,,Podtoza z kruszyw naturalnych, o grubosei 10
cm” 31980,45m2 czyli 319,85m3. Daje to bilans mas ziemnych na poziomie + 319,85m3.
Prosz¢ o poprawienie przedmiaréw lub informacje co nalezy zrobié¢ z nadmiarem gruntu?
Odpowiedz na pytanie nr 11: Poz. KNRu 0201 0802-01 obejmuje transport nadmiaru gruntu
na odlegtos¢ do 10 km.
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Pytanie nr 12: W pozycji kosztorysowej 1.6 »Zageszezenie zasypki zageszczarkami grunt
sypki kategorii I, III” jest obmiar 314,47m3. Natomiast mas ziemnych do zageszczenia jest
314,47m3 + 6289,45m3 co daje razem 6604,01m3 gruntu do zaggszczenia. Prosze o wyja-
Snienie rozbieznosci 1 ewentualne poprawienie przedmiarow.

Odpowiedz na pytanie nr 12: Obmiar pozycji jest prawidtowy i dotyczy zageszczania grun-
tu dla robdt zwigzanych z wykopami i zasypka reczng. Zaggszczenie pozostatych ilosci mas
ziemnych uwzglednia pozycja KNRu 0201 0802-01.

Pytanie nr 13: Prosz¢ o uzupehienie dokumentacji projektowej o profile przytaczy kanaliza-
cyjnych. W celu umozliwienia prawidtowej wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamieszczono na stronie internetowej profile podtuzne przy-
taczy kanalizacyjnych.
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